
UCHWAŁA NR XXIX/284/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie "Stop zagrożeniu zdrowia i życia 5G" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 870) na wniosek Komisji ds. Skarg iWniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją względu na braki formalne pozostawić przedmiotową petycję bez 
rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Bobrowniki stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D066AEEF-AF14-49D2-97EE-4CA5E90D8303. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na fakt, że petycja nie spełnia wymogów pozostawia się ją bez rozpatrzenia. Zgodnie
z zapisami art. 4 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy o petycjach petycja powinna zawierać m.in. wskazanie miejsca
zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji. Jeżeli podmiotem
wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę
każdego z tych podmiotów oraz oznaczenie adresata petycji, tymczasem w petycji nie wskazano żadnego
miejsca zamieszkania ani siedziby, ponadto nie oznaczono adresata petycji.

W związku z powyższym, jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub
2 ustawy o petycjach, pozostawia się ją bez rozpatrzenia (art. 7 ust. 1 ww. ustawy).

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D066AEEF-AF14-49D2-97EE-4CA5E90D8303. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

